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§ 24 
Kuntalaisaloite aktiivisesti hoidettu retkiluistelurata Bodomjärvelle 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Forsman Petri 
Taskinen Tapio 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Liikuntajohtaja Merra Martti 

 
Liikuntalautakunta merkitsee tiedoksi selostusosassa annetun vastauksen 
kuntalaisaloitteeseen liittyen retkiluistelurataa Bodomjärvelle. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Liikuntalautakunta: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Kuntalaisaloitteen laatija ehdottaa ja toivoo, että Espoo ottaisi mallia, 
kuinka Tuusulanjärvellä rakennetaan ja ylläpidetään retkiluistelurataa. 
Tuusulanjärvi kerää vuosittain tuhansia käyttäjiä ympäri Etelä-Suomen. 
Retkiluisteluradan lisäksi järvelle ajetaan erilliset reitit hiihtäjille ja 
kävelijöille. Tuusulanjärven radan rakentaminen ja kunnossapito 
käynnistyy heti, kun jäät ovat tarpeeksi vahvistuneet. Rataa rakennetaan ja 
kunnossapidetään koko talven ajan, riippumatta sääolosuhteista. Kauden 
alussa työt aloitetaan kevyemmällä kalustolla ja jäiden vahvistumisen 
myötä siirrytään raskaampaan kalustoon.  

Aloite on luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 31.1.2024. Kuntalaisaloitteella 
on 30 allekirjoittajaa. 

Espoon kaupunki on ylläpitänyt matkaluistelurataa useana vuonna 
olosuhteiden ja resurssien sen salliessa.  

Espoossa, kuten myös aloitteessa mainitulla Tuusulan järvellä, kaikki 
toiminta jäällä tapahtuu turvallisuus edellä. Espoo on Helsingin ja Tuusulan 
ohella osallistuneet VTT:n vetämään matkaluisteluratojen 
turvallisuusprojektiin, jossa on määritelty turvallisia toimintamalleja reitin 
teolle ja käytölle. Tiedossa on, miten matkaluistelurata tehdään ja 
ylläpidetään. Espoossa on olemassa oikeanlainen kalusto radan 
tekemiseen ja ylläpitämiseen.  

Ylläpidosta on vastannut Liikunnan- ja urheilun tulosyksikön 
kunnossapitoyksikkö. Sama yksikkö hoitaa myös Espoon laajan 
latuverkoston ylläpidon, unohtamatta talvikunnostettuja kävelyreittejä 
keskuspuistossa sekä Leppävaarassa. Espoossa kunnossapidon 



”latutiimin” pääasiallinen tehtävä on huolehtia kuntalaisille korkeatasoiset 
hiihtoladut kuntoon. Espoon henkilöresurssi on tällä hetkellä keskitetty 
latujen tekoon. 

Matkaluisteluradan tekeminen vaatii päivittäistä ylläpitoa vähintään kahden 
henkilön voimin. Mitä pidempi reitti, sen enemmän vaaditaan 
henkilöresurssia. Tuusulassa ja Järvenpäässä reitin hoitoon on merkitty 
kahdeksan (8) henkilöä. Päävastuulliset reitinhoitajat ovat ostopalveluna 
hankittuja hoitajia. 

Bodomjärven haastava olosuhde asettaa radan hoidolle omat haasteensa. 
Vesi nousee jään ja lumen väliin voimakkaasti, pahimmillaan noin 20 cm. 
Esimerkiksi talvikaudella 2024 latuja pystyttiin järvelle ajamaan ainoastaan 
muutaman kerran. 

Espoo hoitaa jatkossakin jäätä, kun olosuhde ja henkilöresurssi on riittävä. 
Ulkopuolisen tahon käyttämistä tutkitaan. 
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